
"  .I-.'L-±`}  '  .I
cofi%p,,{rodgg£%Norte

a

a

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000

Processo Administrativo n° 2403001 /2022
Modalidade:  Pregao Presencial n° 015/2022
Tipo:  Menor Prego por Item

Objeto:  Contratagao  de  empresa  para  aquisig6es  de  m6veis,  eletros,  utensilios  de
cozinha e outros para distribuigao em comemoraeao ao dia das maes no Municipio de
Mat6es do Norte/MA.

Validag6es da Habilitagao:

DOMICI0 DAVIDSSON
RODRIGUES DA GUARDA

08769708622
CNPJ: 34.931.447/0001-04



28/04/2022  17:02

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

n

A

Confirmaeao da Autenticidade de Certid6es

.    _   __I                       _

===_±
Confirmacao da Autenticidade de
Certid6es

Resultado da Confirmac5o de Autenticidade de Certjdao

CNPJ: 34.931.447/0001 -04

C6digo de Controle: 1 CB9.A61 F.972E.4795

Data da Emissao: 25/04/2022

Hora da Emissao: 11 :00:22

Tipo Certidao: Negativa

Certidao Negativa emitida em 25/04/2022, com validade ate 22/10/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointemet/PJ/Autenticjdade/Confirmar ill



+^,

Sifua€ao de Regularidade do
Empregador

Duviclas mais Frequentes  I  ln!'cio  I V -1,1

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

®!Rnaszcar:?::;E3af:.gD3:.£|:(%°g`A-£:DssoNRODR|GUESDAGUARDA08769708622

ffiesL!!tadQ da consu!ta em 28/04/2022  17:04:23

C}teteriha a C©rtificado de Regularidade do FGTS -CRF
#®risuif,e ci Hist6rico do Empregador

•.!f,,J!t€3r

a usa destas informa§6es para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificacao de
autenticidade no site cia Caixa: www.caixa.gov,br

a



•,      i(`   _   ,,`,,                   (i(

a

a

vJ).:`        :.   ;,`,        ,,"`-,:i_j.  -;   (:.:.  jr,,^T?`'`'',''.)

U"l   S'\i     i   ¢`   <~^`        ,i.`,.:'.`)        rYI  R`{£```.`^S:.r````  {j;.`{(.`;

cERTIDao  NEGATlvA  DE  D±BITOs   TRABAI.HlsTAs

Nome:    DOMICIO   DAVIDSSON   RODRIGUES    DA   GUARDA   08769708622     (MATRIZ   E
FILIAIS)
CNPJ:    34.931.447/0001-04
Certidao   n°:    12724549/2022
Expedigao:    25/04/2022,    as   10:59:08
Validade:   22/10/2022   -180    (cento  e   oitenta)   dias,   contados   da  data
de   sua   expediGao.

Certif ica-se    que    DOMICIO   DAVIDSSON   ROI)RIGUES   DA   GUARI)A   08769708622
(MATRIZ   I   FILIAIS),    inscrito(a)    no   CNPJ   sob   o   n°    34.931.447/0001-04,
Nao   CONSTA    como    inadimplente    no    Banco    Nacional    de    Devedores
Trabalhistas .
Certidao   emitida   com  base   nos   arts.    642-A   e   883-A   da   ConsolidaGao
das   Leis   do   Trabalho,    acrescentados   pelas   Leis   ns.a    12.440/2011   e
13.467/2017,    e   no   Ato   01/2022   da   CGJT,    de   21   de   janeiro   de   2022.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals   do   Trabalho.
No   caso   de  pessoa   juridica,   a  Certidao   atesta  a  empresa  em  relacao
a  todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verificaGao   de   sua
autenticidade   no   portal   do   Tribunal   Superior   do   Trabalho   na
Internet     (htlp://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

INFORMnqao   IMpORTENTE
Do   Banco   Nacional   de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios   a   identifica€ao   das   pessoas   naturais   e   juridicas
inadimplentes   perante   a   Justiga   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em  sentenc:a   condenat6ria  transitada  em  julgado   ou  em
acordos   judiciais   trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em  lei,.   ou  decorrentes
de   execuGao   de   acordos   firmados   perante   o   Minist6rio   Ptiblico   do
Trabalho,   Comissao  de  Conciliagao   Pr6via  ou  demais   titulos   que,   por
disposicao  legal,   contiver  forca  executiva.



Ej:tveeTnaoNdaoc;E°sT3|8edge#;§Snt::8:r:gpresasMercant"~SINREM
Secretaria de Estado da Fazenda de Minas Gerais
Junta Comercial do  Estado de Minas Gerais

Certidao Simplificada
Certificamos que as informag6es abaixo constam dos documentos arqul
de arquivos elettonicos recebidos do Portal do Empreendedor e sac ykentes na data de stja exp

certidao pode ser valjdada de duas formas:
1 ) Val!dagao por envio de arquwo (up!oad)
2} Valida?ao vi5ua! (digite a n® C220001051639 e visualize a certidao)

lllllllllHIIlllmINIHIIll
22/204.869-7

Pagina  1  de  1



Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (28/04/2022   as   17:30)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condena§6es   Civeis   por  Ato  de   lmprobidade  Administrativa  e

lnelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou san9ao ativa

quanto ao CNPJ n° 34.931.447/0001 ro4.

A condenaeao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse®jus.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nl]mero de controle

626A. F975.8FEA.A845 no seguinte endereco: !a±±Bs:£4¢aoa¢£:Qr!i|!±sibr/i mprobic!ade_adm/autentica LcertidaQmb

a

a

Gerado em: 28/04/2022 as 17:30:45 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Paoina  1/1



/202%

Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (28/04/2022   as   17:34)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de  Condenag6es   Civeis   por  Ato  de   lmprobidade  Administrativa  e

lnelegibilidade registros de condenagao com tfansito em julgado ou san9ao ativa

quanta ao CPF n° 087.697.086-22.

A condenacao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divu!gacandcontas.tse.jus.brf

Esta certidao 6 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ndmero de controle

626A. FA51. D484.D065 no seguinte enderego:  https://w\^aa£=£nj.±!+a..arfimpro¢idaderd.din/a+±ter`.ticac±efijd.ao..Ph p

A

a

Gerado em: 28/04/2022 as 17:34:25 CONSELHO NACIONAL DE JuSTICA Paoina  1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: DOMICI0 DAVIDSSON RODRIGUES DA GUARDA 08769708622

CPF/CNPJ: 34.931.447/0001-04

®

a

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NAO   CONSTA   da   relacao   de   responsfveis   inid@neos   para
participar de hicitacao in administracao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 ajei Organica do TCU).

Nao  constam  da relacao  consultada para  emissao  desta certidao  os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos ac6rdaos condenat6rios, aqueles cujas condenag6es tenham tido seu
prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas apreciac6es estejan suspensas em razao
de intexposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as 17:33:09 do dia 28/04/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
b_±tps://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADQ:_5

C6digo de controle da certidao:  1318280422173309

Atengao : qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONHOS

(Valida somente com a apresentacao do CPF)

Nome completo: DONICI0 DAVIDSSON RODRIGUES DA GUARDA

CPF/CNPJ: 087.697.086-22

a

a

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima  identificado(a)   NAO   CONSTA   da  relacao   de   responsaveis  inid6neos   para
participar de ncita€ao na administracao ptiblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 a,ei Organica do TctD.

Nao  constam  da relacao  consultada para emissao  desta certidao  os responsaveis  ainda nao
notificados do teor dos ac6rdaos condenat6rios, aqueles cujas condenap6es tenham tido seu
prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas apreciac6es estejani suspensas em razao
de interposic5o de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as 17:35:58 do dia 28/04/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
I_ttps://contas.tcu.govbr/ords/f?p=INABILITADQ_:L5

C6digo de controle da certidao: DIBG280422173558

Atengao : qualquer rasura ou emenda invalideri este documento.



T@
TRiBuntAL DE coNTAs DA uNiAo

Consulta Consolidada de Pessoa Jurfdica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta 6 do 6rg5o gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a raz5o social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 28/04/202217:37:11

A

a

Informac6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: DOMICIO DAVIDSSON RODRIGUES DA GUARDA 08769708622
CNPJ: 34.931.447/0001-04

Resultados da Consulta Eletr6nica:
6rgao Gestor: TCU
Cadastro : Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidfro original no portal do 6rgao gestor, clique AQ||].

Orgao Gestor: CNI
Cadastro: CNIA -Cadastro Nacional de Condenac6es Cfveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ!±±.

Orgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certid5o original no portal do 6rg5o gestor, clique AQ|IE.

Orgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|ZI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificac5o e



racionalizagao de servicos pdblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, dejaneiro de 2016.

a

a






